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Kadınlar Dilekçesine bir 
günde 750 imza daha
Dilekçeyi imzalayanların yüzde 21 ‘ini ev 
kadınları, yüzde 20‘sini işçiler, memurlar, 
öğrenciler ve sekreterler oluşturuyor.

Haber Merkezi — Kadınlara 
karşı her türlü ayırımcılığın ön
lenmesi için TBMM’ye önceki 
gün başvuran dilekçeci kadınla
ra bir gün içinde 750 kişi daha 
katıldı ve böylelikle dilekçeye im
za atan kadın sayısı 35OO’ü aştı.

Bu arada dilekçeye imza atan 
kadınlar arasında eski Genelkur
may Başkanı Cemal Tteral’m eşi 
Suna Tiıral, Ankara Dil, Târih ve 
Coğrafya Fakültesi Dekam Prof. 
Rüçhan Ank Türk-lş Kadınlar 
Kolu Başkam Rahime Akdoğan 
ses sanatçısı Gönül Yazar, tiyat
ro sanatçısı Füsun Erbulak ve ga
zeteci Nilüfer Yalçm’m da yer al
dıkları öğrenildi.

Türkiye Büyük Millet Mecli- 
si’ne önceki gün başvuran 2861 
kadın, kadınlara karşı her türlü 
ayırımcılığın önlenmesini öngö
ren ve TBMM’de kabul edilen 
yasanın kâğıt üzerinde kalmama

sını ve hayata geçirilmesini is
temişti.

Doktordan avukata, bakkal
dan ses sanatçısma, yazardan 
ressama, bankacıdan emekliye 
hemen her meslek grubundan 
çok sayıda kadının katıldığı di
lekçeyi imzalayanların yüzde 
21’ini ev kadınları, yüzde 20’sini 
de işçi-memur-öğretmen-sekre- 
terler oluşturuyor. Dilekçeyi im
zalayan kadınlar arasında 48 
sahne sanatçısı, 21 ressam- 
heykeltıraş- seramikçi, 16 yazar, 
biri dekan 30 üniversite öğretim 
üyesi ve 4O’ı aşkın öğretim ve 
araştırma görevlisi, çeşitli dallar
dan 70 mühendis, 33 mimar, 70 
emekli, 50’ye yakın sanayici- 
tüccar-iş kadını, 100’e yakın ga
zeteci yer alıyor.

3 ay sürecek olan imza kam
panyasına bugüne kadar katılmış 

olan kadınlar arasında şu isim
ler de yer alıyor:

Sinema sanatçıları Müjde Ar, 
Hale Soygazi ve Yaprak Özdemi- 
roğlu, tiyatro sanatçıları Deniz 
Türkali, Ayten Gökçer, Suna Se
len ve Füsun Erbulak, yazarlar
dan Adalet Ağaoglu, Latife Tb- 
kin, Tomris Uyar, Pınar Kür, 
Nazlı Eray, Füsun Akatlı, Sennur 
Sezer, Leyla Erbil, ressamlar Ay
şe Nur Kocatopçu, Gülsün Ka- 
ramustafa, Nur Koçak, sosyolog 
Doç. Nur Vergin, psikologlar 
Hale Bolak, Stella Ovadya, ga
zeteciler Nazlı Ilıcak, Zeynep 
Oral, Nilüfer Yalçın, Emine 
Uşaklıgil, Şükran Ketenci, Meral 
Tamer, Taciser Belge, Zeynep 
Avcı, Duygu Asena, Sezer Duru, 
Semra Somersan, Güldal Kızıl- 
demir, Deniz Yegül, üniversite 
öğretim üyeleri Prof. Dr. Tür
kan Saylan, Prof. Dr. Çiğdem Ka- 
ğıtçıbaşı, Prof. Dr. Gülten Kaz- 
gan, Prof. Ayla Gürsoy, Doç. 
Meral Uysal, Doç. Dr. Candan 
Bozok, Dr. Ayşe Buğra.


